
Už Dobře Víš

Mogul-rock

1) Ten tvůj kluk je zas' hrozně nalitej,
 prej je to lepší než bejt zabitej.
 A navrch trávu, ta s ním zamává,
 pak za dvě kila všem tě prodává.

    2) Místo, aby ti říkal: miláčku,
 je skoro denodenně na sračku.
 Vzít za ruku tě mu nic neříká,
 a v klidu za jinejma utíká.

    M) Holka přemýšlej, tohle přece není co chceš mít,
 příště trochu vybírej, a konečně už začni žít.

  Ref) Už dobře víš, láska je křehkej chrám,
 každej svůj kříž, v životě táhne sám,
 na srdci mříž, stačí ji znovu otevřít,
 pak uslyšíš, svatební zvony znít.

    3) I když je zle, může bejt i hůř,
 to si milá zlatá, to si kuř.
 Ale po každý bouři Oskar vychází,
 a ten, kdo něco chce, tak to nachází.

    M) Tak se usmívej,
 tohle bude přesně to, co chtělas' mít,
 taky trochu vzpomínej,
 nebuď blbá, sebe nenechej si vzít.

  Ref) Už dobře víš ...           

 solo                               

    M) Tak se usmívej ...     

  Ref) Už dobře víš ...

 Dohr) (:Už dobře víš:) 4x

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

